
n
H

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXP9NU50NPRA
PRA

PUDIS a s.
Nad Vodovodem 3258/2 
100 31 Praha 10

Datovou schránkou: hd4fvva5

Zakázka č.
OSI/OB/1175/18

Vyřizuje/tel.:
Ing. Vladimír Matějovský 
236 004 652č.j.

MHMP 1656379/2018 
OSI/03/1159/2018
Sp. zn.:
S-MHMP 1656379/2018
Objednávka č. OBJ/OSI/22/03/00200/2018

Počet listů/příloh: 3/2 
Datum:
30.10.2018

Kontrolní číslo: K55689878493

OBJEDNATEL/ZADAVATEL 
Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel OSI MHMP 
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent přípravy a realizace investic

DODAVATEL/ZHOTOVITEL 
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 3258/2 
100 31 Praha 10

IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 
Spis. značka: B 1458

Zastoupený:
Ing. Martin Hófler 
předseda představenstva

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Projekt vodohospodářské části dokumentace Rekonstrukce ulice U Prašného mostu - Plečnikova alej dle 
nabídky dodavatele ze dne 16. 10. 2018
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51. 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: pq->íj■<■■■f»r.i>i.i .... ID DS: 48ia97h1/4



II. Doba plnění

Od: zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

do: 6 týdnů od zveřejnění objednávky

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DPH 21% 

Cena včetně DPH

96 600,00 Kč 
20 286,00 Kč 

116 886,00 Kč

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením 
jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu11.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve 
dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. 
Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojem dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní sankce

Neodevzdá-Ii dodavatel/zhotovitel řádně provedené plněni, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na I % ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/4



VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musi být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/Zhotoviteli.
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona Č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemné tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijeti 
objednávky" a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru strategických investic 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronický' ___

Přílohy: Potvrzení přijetí objednávky 

Nabídka

3/4



Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1656379/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00200/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/1175/18 ze dne 30.10.2018 na stavbu:

Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most
Projekt vodohospodářské části dokumentace Rekonstrukce ulice U Prašného mostu - Plečnikova
alej

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 96 600,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10 
IČ:45272891
DIČ: CZ45272891________________________
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hófler, předseda představenstva

V

Datum:

Podpis statutárního zástupce

Interně pro MHMP:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



HBPUDIS
Rekonstrukce uíice U Prašného mostu - Piecnikova alej

(dokumentace pro společné územní a stavební řízeni)

NABÍDKA

PUDÍŠ a.s. 
se sídlem Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10,

45 27 28 91,
zastoupená: Ing. Martinem Hoflerem, předsedou představenstva a 

Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458

IČ

registrace: 
bank. spojení:|
oprávněn jednat ve věcech technických:

Ing. Richard Kuk, ncharci kuk@oudis.cz

pro investora

Odbor strategických investic MHMP
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01, Praha 1 

00064581
zastoupený: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru,

karel.praier@praha.eu
oprávněn jednat ve věcech technických:

Bc. Ondřej Krutský, specialista přípravy a realizace investic,
ondfei.krutskv@Draha.eu

IČ

nabízí zpracování vodohospodářské části pro dokumentaci

„Rekonstrukce ulice U Prašného mostu - Plečnikova alej"

Zdůvodnění nabídky
Záměr „Rekonstrukce ulice U Prašného mostu - Plečnikova alej" je připravován do úrovně získání 
územního rozhodnuti a stavebního povolení městskou částí Praha 6. Následně bude záměr 
společně se stavebním povolením předán k realizaci na hl. m. Prahu.
Vodohospodářská část dokumentace je do záměru zařazena na základě žádosti OSI MHMP 
(OSI/03/686/2018 ze dne 21.6.2018) o zapracování do dokumentace akce retenčního prostoru, 
který je navrhován studií „Soubor staveb městského okruhu v úseku Malovanka - Pele Tyrolka - 
odvodnění pro výskyt extrémních srážek", kterou pořizoval OSI MHMP.

V rámci koordinace akcí je žádoucí, aby pořizovatel dokumentace (městská část Praha 6) zajistil 
ve sloučeném řízení příslušné rozhodnutí i pro „odvodiíovacího zařízení" dle výše uvedené 
projednané studie. To bude potom integrální součásti celé akce „Plečnikova alej".

Předmět nabídky
Předmětem nabídky je zpracování vodohospodářské části dokumentace v těchto bodech: 

• návrh řešeni retenčních objektů v zeleném pásu u ul. U Prašného mostu,

452

mailto:ncharci_kuk@oudis.cz
mailto:karel.praier@praha.eu
mailto:ondfei.krutskv@Draha.eu


cféPUDIS
• návrh zavlažovacího systému z retenčních objektů pro závlahy stromů,
• návrh odvodněni komunikace U Prašného mostu s přednostním zaústěním do zeleného 

pásu,
• návrh oddělovače na stávající kanalizaci a kanalizace na odiehčovaci vody z oddělovače 

do zeleného pásu.
Předmět díla je definován jako technická pomoc pro zpracování dílčí části dokumentace 
komplexně zajišťované městskou částí Praha 6

Termín plnění: 6 týdnů od obdržení objednávky (fakturační termín)
K fakturaci bude doložen na CD digitální výstup z vodohospodářské 
části dokumentace

Výstup: podle požadavků dokumentace zajišťované městskou části Praha 6

Nabídková cena: celkem bez DPH: 
DPH 21%
cena celkem vč. DPH:

96 600,- Kč 
20 286,- Kč 

116 886,-Kč

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekávání Vaši reakce.

V Praze dne 16.10.2018

Ing. Jan Vlček
výrobní ředitel PUDIS a.s.

Příloha Kalkulace nabídkové ceny

Kopie

provozní úsek: 
obchodní úsek: 
výrobní ředitel

Ing. Andrea Načeradská (provoz@pudis.cz) 
ing. Michaela Sládková (obchod@pudis.cz) 
Ing. Jan Vlček (jan.vlcek@pudis.cz)

2

mailto:provoz@pudis.cz
mailto:obchod@pudis.cz
mailto:jan.vlcek@pudis.cz


HgPUDIS
Příloha k nabídce

Kalkulace nabídkové ceny

CELKEM KČ 
(bez DPH)

PočetPOPIS POLOŽKY Kč/m.j.m.j.
m.j.

technický návrh retenčních prostorů v zeleném 
pásu hod 840 35 29 400

návrh zaviažovacího systému hod 840 20 16 800
návrh oddělovače a kanalizačního propoje do 
zeleného pásu hod 840 35 33 600

návrh odvodněni komunikace U Prašného mostu 
a jeho napojení do zeleného pásu hod 840 20 16 800

Celkem bez DPH 96 600 Kč

3



MHMPP08H12H8

Odbor strategických investic MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1656379/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00200/2018 k veřejné zakázce 
malého rozsahu č. OSI/OB/1175/18 ze dne 30.10.2018 na stavbu:

* Stavba č. 9515 MO Myslbekova-Prašný Most
Projekt vodohospodářské části dokumentace Rekonstrukce ulice U Prašného mostu - Plečnikova
alej

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 96 600,- Kě

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí 
objednávky provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma: PUDÍŠa.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10 
IČ: 45272891 
DIČ: CZ45272891 
Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin I lofler, předseda představenstva

Podpis statutárního zástupce

Interně pro MHMP:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Vladimír Matějovský

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


